
 

 

W ramach działań Szkolnego Koła Ekologicznego "Klub Niemarnowania Żywności" oraz 

Szkolne Koło PCK ogłaszają konkurs ekologiczny, którego celem jest kształtowanie postaw 

wrażliwości na kwestię niemarnowania żywności, przeciwdziałanie marnowaniu żywności 

poprzez ograniczanie tych niekorzystnych dla środowiska naturalnego zachowań  oraz 

promowanie idei wolontariatu. 

Zmarnowana żywność to nie tylko roztrwonione pieniądze, ale również zasoby – wodne, 

energetyczne, ludzkie. 

Zachęcamy Was do zapoznania się z bardzo ciekawymi materiałami edukacyjnymi na temat  

niemarnowania żywności. Znajdziecie tu wiele cennych informacji przedstawionych w formie 

krótkich filmików: https://niemarnuje.bankizywnosci.pl/ 

 

Co zrobić, by we własnym domu ograniczyć wyrzucanie, a docelowo wyeliminować 

marnowanie żywności?  

Mamy dla Was trzy propozycje konkursowe. Sami wybieracie, decydujecie o wyborze  

i przygotowaniu  jednej pracy konkursowej:  

 Plakat " Stop! Nie marnuj żywności! (Format kartki: A3 lub większy. Technika 

wykonania pracy: kolaż) 
 

 Mini poradnik o  niemarnowaniu żywności (W poradniku - książeczce możecie, np. 

wykonać własne ilustracje lub wyciąć z gazet, umieścić porady/sposoby na 

niemarnowanie żywności,  przepis/ przepisy kulinarne, własne wierszyki, rymowanki). 

Technika wykonania pracy: dowolna.  Format pracy: dowolny.  

 

 Film stworzony przez Was samych na temat niemarnowania żywności.  

 

Uwaga! 

Wasze prace zostaną umieszczone na stronie internetowej naszej szkoły. 

Czekają na Was pamiątkowe dyplomy i oceny za dodatkową pracę. 

Termin nadsyłania prac: do 07 maja 2020r.  

Prosimy o przesyłanie zdjęć Waszych prac konkursowych z dopiskiem: " Konkurs"/ proszę 

podać imię, nazwisko i klasę / na adres: 

klasarb@wp.pl         Messenger  

Życzymy Wam powodzenia i świetnej zabawy podczas przygotowywania prac 

konkursowych! 

https://niemarnuje.bankizywnosci.pl/
mailto:klasarb@wp.pl


Koordynatorzy: Renata Błaszczyk, Ewa Marczyńska, Anna Witczak. 

 

 


